
fiÚHKT
®

< 

Číslo smlouvy zhotovitele: 
Číslo smlouvy objednatele: VZ 19134SoD 

Smlouva o dílo - Dodatek č. I 
Ev.č.: VZ19134SoD 

ÚHKT 

PROTOKOL 
v v , 

DODATEK C. 1 KE SMLOUVE O DILO ZE DNE 4.12.2019 

na realizaci zakázky s názvem: 
,,Rekonstrukce budovy A a D" 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s§ 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi: 

I. 

Ustav hematologie a krevnitransfuze 
Podatelna 

Smluvní strany Il l llll li li lllllllll l lllllll I li Ill Ill Ill 
UE12321/20 

Ústav hematologie a krevní transfuze Llsty/pfll.: 0/0 

élslo Jednací: se sídlem: U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2 
Osoba oprávněná jednat: 
Oprávněný zástupce: 
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Identifikační číslo:
DIČ:

dále jen „Objednatel" 

Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA; ředitel 
xxxxx; náměstek pro provoz a investice 
xxxxx, vedoucí oddělení výstavby
ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1 
31438021/071 O 
00023736 
CZ0023736 

,,Společnost GEOSAN + ZLÍNST A V - UHKT" 
se sídlem: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

Vedoucí společník: 
Zlínstav a.s. 
se sídlem: Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u K.rajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5743 

Oprávněný zástupce: 
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
- ve věcech stavby:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Identifikační číslo:
DIČ:

------I 9134SoD-Dodatek č.1-200616 

Jiří Stacke, předseda představenstva 
xxxxx, místopředseda představenstva 
xxxxx 
Komerční banka, a.s. 
43-3717930217/0100
28315669
CZ28315669

Dotlo: 23.06.2020 

1 / 5 



fjÚHKT
® Smlouva o dílo - Dodatek č. I 

Ev.č.: VZl9134SoO 

< 

Společník: 
GEOSAN GROUP a.s. 

se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459 

Oprávněný zástupce: 
- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:
- ve věcech stavby:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Identifikační číslo:
DIČ:

na základě pověření k elektronickému podpisu pí xxxxx nebo na 
základě plné moci xxxxx, výkonný ředitel a xxxxx, výrobní ředitel 
na základě plné moci 
xxxxx, ředitel ZPS Čechy 
xxxxx 
Česká spořitelna, a.s. 
6446732/0800 
28169522 
CZ28169522 

dále jen „Zhotovitel" 

Dále také obecně jako „smluvní strany". 

II. 

Ujednání o změně a doplnění smlouvy o dílo 

1. V čl. I. Smluvní strany odst. Objednatel, došlo ke změnám osob oprávněných jednat za 
Objednatele a to části:
- ve věcech smluvních: xxxxx; náměstek pro provoz a investice
se nahradila:
- ve věcech smluvních: xxxxx; náměstek pro provoz a investice 

a dále, 
- ve věcech technických: xxxxx; vedoucí oddělení výstavby
 se nahradila:
- ve věcech technických: xxxxx, vedoucí oddělení výstavby; 

2. V čl. I. Smluvní strany odst. Zhotovitel, došlo k doplnění údajů bankovního ústavu a čísla účtu
,,Společnost GEOSAN + ZLÍNST A V - UHKT"a to:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Česká spořitelna, a.s.
8479212/0800

3. V čl. I. Smluvní strany odst. Zhotovitel, došlo ke změnám osob oprávněných jednat za
Zhotovitele, Společník GEOSAN GROUP a.s. a to:

l 9 l 34SoD-Dodatek č.1-200616 2/5 



Smlouva o dílo - Dodatek č.1
Ev.č.: VZ19134SoD

Oprávněný zástupce: 

ve věcech smluvních: na základě pověření k elektronickému podpisu pí xxxxx nebo 
-

na základě plné moci xxxxx, výkonný ředitel s xxxxx, ředitelem ZPS
- ve věcech technických: xxxxx, ředitel ZPS 

se nahradila:
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: na základě pověření k elektronickému podpisu pí xxxxx nebo na základě 
plné moci xxxxx, výkonný ředitel s xxxxx, výrobním ředitelem
- ve věcech technických: xxxxx, ředitel ZPS Čechy

4. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. III. Předmět smlouvy odst. 1. smlouvy o dílo
dohodly na změně díla dle smlouvy o dílo, která spočívá v provedení víceprací a neprovedení
méněprací, a to v souladu se zhotovitelem předloženými a objednatelem odsouhlasenými
změnovými listy, které tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 1 -Změnové listy ZL 01 -ZL 08 a které se
stanou uzavřením tohoto dodatku č. 1 nedílnou součástí smlouvy o dílo. Jedná se o tyto změnové
listy:

Změnové listy ZL 01-ZL 08 

Změnový list ZL O 1 
Změnový list ZL 02 

Změnový list ZL 03 
Změnový list ZL 04 

Změnový list ZL 05 
Změnový list ZL 06 

Změnový list ZL 07 

Změnový list ZL 08 

Změna požadavků na tvorbu dokumentace BIM 
Změny v rozsahu zapažení stavební jámy, zemní práce, založení 
stavebního jeřábu 
Bilance skutečnosti - odvezené suti z demolovaného objektu SO 00 
Záměna hydroizolačního asfaltového souvrství spodní stavby za 
provedení nadstandardní řešení ze souvrství bentonitových rohoží s 
geosyntetickou jílovitou bariérou 
Provedení provizorní přeložky kabelů v objektu A 
Rozšíření místnosti AS08 objektu A, změny vycházející z nově 
objevených skutečností na stavbě v rozsahu bouracích prací a 
demontáží, zemních prací, areálových a sadových úpravách a 
protiprachového opatření stavby 
Výztuž a těsnění monolitických konstrukcí na stavebním objektu SO.05 
Retenční nádrž. 
Změna klasifikace zemin při vykopávkách v rekonstruovaném objektu 
,,A" 

5. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. VI. Termín plnění odst. 2, dohodly na změně
termínů dokončení uzlových bodů (milníku č. 3 a milníku č. 4), dle navrženého harmonogramu
výstavby, který tvoří Přílohu č. 2 ke Smlouvě o dílo.

Opodstatnění pro prodloužení termínu dokončení uzlových bodů (milníku č. 3 a milníku č. 4) je
uvedeno v Příloze č. 1 - Změnovém listu č. 06 tohoto Dodatku č. 1.

S ohledem na prodloužení termínu pro dokončení uzlových bodů (milníku č. 3 a milníku č. 4.)
nahrazují smluvní strany Časový harmonogram postupu prací, který tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy
aktualizovaným Časový harmonogram postupu prací, který tvoří Přílohu č. 2 Dodatku č. 1.

19134SoD-Dodatek č.1-200616 3/5
/



LÍH  Smlouva o dílo - Dodatek č.1 
Ev.č.: VZ19134SoD 

6. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. VII. Cena díla odst. 1. smlouvy o dílo dohodly na 
změně  celkové ceny díla dle smlouvy o dílo, která spočívá v provedení víceprací a méněprací, a 
to v souladu se zhotovitelem předloženými a objednatelem odsouhlasenými změnovými listy. 

Cena díla dle Smlouvy bez DPH 154 828 717,27 Kč  
Vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH 9 165 496,14 Kč  
Méněpráce dle Dodatku č. 1 bez DPH -3 641 105,96 Kč  
Celková cena díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 bez DPH 160 353 107,45 Kč  
DPH z ceny díla 33 674 152,56 Kč  
Cena celkem za dílo vč. DPH 194 027 260,01  Kč  

7. Zhotovitel dle čl. XI. Provádění díla odst. 1 požádal Objednatele o změnu v seznamu 

předpokládaných poddodavatelů, který tvoří přílohu č. 3 smlouvy. Zhotovitel prokázal, že nový 

poddodavatel, dosazený za původního, disponuje minimálně  stejnými kvalifikačními 

předpoklady, kteřé původní poddodavatel prokazoval za uchazeče v rámci výběrového řízení. 

Aktualizovaný seznam poddodavatelů  je příloha č. 3 Dodatku č. 1 a Aktualizovaný realizační 

tým je přílohou č. 4 Dodatku č. 1. 
S ohledem n4,změnu v seznamu předpokládaných poddodavatelů  nahrazují smluvní strany 

Seznam předpokládaných dodavatelů, který tvoří Přílohu Č. 3 Smlouvy Aktualizovaným 

seznamem poddodavatelů, který tvoří Přílohu č. 3 Dodatku č. 1. 

8. Ostatní body a odstavce předmětné Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny. 

9. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku č. 1 poslední ze smluvních stran a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

Dodatek č. 1, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá 

účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

10. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran, přičemž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel jedno vyhotovení. 

11. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 — Změnové listy ZL 01 — ZL 08 
Příloha č. 2 — Časový harmonogram postupu prací 

Příloha č. 3 — Aktualizovaný seznam poddodavatelů  
Příloha č. 4 - Aktualizovaný realizační tým 

12. Smluvní strany shodně  prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně  a srozumitelně  
a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 

19134SoD-Dodatek 6.1-200616 4 / 5 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25 -06- 2020 

Prof. MUDr 
Ředitel 
Ústav  he  atologie a krevní transfúze 

etkovský, Ph.D., MBA 

Ivan Havel 
Výkonný  fed' 
GEOSAN G 
na základ

Ing. Kamil yk 
Výrobní ředitel 
GEOSAN  GROUP  a. 
na základě  piné moci 

LIHIg® 
Smlouva o dílo - Dodatek či 

Ev.č.: VZ19134SoD 

13. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských 
oprávnění. 

za Objednatele: 
V Praze dne:  

za Zhotovitele: 
Ve Zlín  dne: 23 -06- 2Q20 

Jiří tacke 

Předseda představenstva 
Zlínstav a.s. 

V Praze dne: . . 

19134SoD-Dodatek 6.1-200616 5 / 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5



